
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України від    
23 вересня 2021 року № 179



Відповідно до Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», Положення про Єдиний реєстр об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2004 року 
№ 467, Методики проведення інвентаризації об’єктів державної власності, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
30 листопада 2005 року № 1121, наказу Фонду державного майна України від 
03 лютого 2006 року № 197 «Про затвердження форм надання відомостей про 
об’єкти державної власності», з метою впорядкування обліку юридичних осіб, 
інвентаризації державного майна, а також формування i надання відомостей до 
Єдиного реєстру об’єктів державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 23 вересня 2021 року № 179 «Про інвентаризацію 
державного майна та надання відомостей до Єдиного реєстру об’єктів державної 
власності»:

1) підпункт 3 пункту 1 викласти в такій редакції:
«1.3. Постійне надання Міністерству з питань стратегічних галузей 

промисловості України інформації, сформованої за допомогою АС «Юридичні 
особи», на електронну адресу: uprderzh@mspu.gov.ua, а інформації про зміни в 
складі державного майна – у паперовій формі щокварталу до 7 числа місяця, що 
настає за звітним періодом»;

2) пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Управлінню з питань управління об’єктами державної власності 

забезпечити подання:
4.1. Державній службі статистики України щороку до 15 січня та 

щокварталу до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом, сформованого 
переліку юридичних осіб, функції з управління якими здійснює Міністерство з 
питань стратегічних галузей промисловості України;

4.2. Фонду державного майна України щороку до 25 квітня та щокварталу 



2

протягом 55 днів після завершення відповідного звітного кварталу відомостей 
про об’єкти державної власності.».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                           Павло РЯБІКІН


